
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

<*$.05. іолі № /до
Про призначення керівника робіт 
з ліквідації надзвичайної ситуації 
воєнного характеру

Відповідно до пп. 6 п. «б» ч. 1 ст. 33, пп. 2 п. «б» ч. 1 ст. 38, п. З ст. 36 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», статей 19, 71, 75, 76 Кодексу 
цивільного захисту України, Указів Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 14.03.2022 
№133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», пунктів 
39, 40 Положення про єдину державну систему цивільного захисту, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 №11, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.02.2022 №179-р «Про 
організацію функціонування єдиної державної системи цивільного захисту в 
умовах воєнного стану», розпорядження начальника Житомирської обласної 
військової адміністрації від 21.04.2022 №131 «Про призначення керівника 
робіт з ліквідації надзвичайної ситуації воєнного характеру», розпорядження 
начальника Житомирської районної військової адміністрації від 03.05.2022 
№60 «Про призначення керівника робіт з ліквідації надзвичайної ситуації 
воєнного характеру та організаційні заходи», з метою координації дій органів 
управління та сил цивільного захисту, організованого та планового 
виконання комплексу заходів та робіт з ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, а також для безпосереднього управління аварійно-рятувальними та 
іншими невідкладними роботами під час виникнення будь-якої надзвичайної 
ситуації, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Призначити керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації воєнного характеру на території Коростишівської громади першого 
заступника міського голови Дейчука Руслана Станіславовича.

2. Доручити керівнику робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації воєнного характеру вжити заходів щодо утворення штабу з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації та затвердити його персональний склад.



3. Керівнику робіт з ліквідації наслідків НС, у разі необхідності, 
забезпечити проведення першочергових аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт на об’єктах інфраструктури та житлового фонду 
населених пунктів, що розташовані на території Коростишівської громади.

4. Рекомендувати 20ДПРЧ 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Житомирській 
області, для більш ефективного виконання завдань:

1) уточнити угрупування сил цивільного захисту, наявної техніки 
(вантажопідйомна техніка, бульдозери, екскаватори, автовишки, самоскиди, 
електрогенератори, засоби малої механізації та ін.) та відпрацювати алгоритм 
взаємодії;

2) у разі утворення додаткових добровільних формувань цивільного 
захисту провести нгівчання та інструктажі їх особового складу;

3 ) у разі необхідності організувати залучення сил цивільного захисту 
для розбору завалів будівель, рятування людей.

5. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради, управлінню 
соціального захисту населення та охорони здоров’я міської ради, відділу 
економічного розвитку, житлово-комунального господарства та благоустрою 
міської ради забезпечити надання постраждалому від наслідків надзвичайної 
ситуації воєнного характеру населенню медичної допомоги, організувати 
життєзабезпечення, підвіз продуктів харчування, питної води та соціальний 
захист.

6. Рекомендувати відділенню поліції №2 Житомирського РУП ГУНП в 
Житомирській області забезпечити охорону громадського порядку у 
населених пунктах, де вживаються заходи з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації воєнного характеру.

7. Фінансовому управлінню міської ради забезпечити відповідно до 
чинного законодавства фінансування заходів, пов’язаних з ліквідацією 
наслідків надзвичайної ситуації воєнного характеру.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

І. М. Кохан


